preta 3/4" SANTANA 5 UN 250,00 R$ 1.250,00

01/284 Vassourão
gari 23 cm ODIM 10 UN 42,00 R$ 420,00

01/290

Abraçadeira
Nylon Cinta
Plastica
3x100mm.
pct c/100

WORKER 5 UN 20,30 R$ 101,50

TOTAL DO
FORNECEDOR..........R$

R$
10.480,55  

Valor total do Contrato R$: 10.480,55 (Dez mil quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos). 

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 17/03/2022 a 31/12/2022 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS – SAAE

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor Geral do SAAE

CONTRATANTE